



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

PN/10/2020

Brzeg, dnia 26.06.2020 r.

Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

SPROSTOWANIE UDZIELONYCH ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ z dnia 26.06.2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa nici, staplerów, siatek oraz akcesoriów laparoskopowych i naczyniowych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu” – PN / 10 / 2020.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Leczniczej, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – dalej jako ustawa Pzp.*) informuje, że w opublikowanych w dniu 26.06.2020 r. odpowiedziach na pytania do SIWZ, które wpłynęły w dniach 18.06.2020 – 23.06.2020 r., zostały udzielone sprzeczne wyjaśnienia odnoszące do Pakietu nr 6.

W związku z powyższym, Zamawiający poniżej udziela ponownie odpowiedzi na pytania do Pakietu nr 6:

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową wykonaną z przędzy monofilamentowej polipropylenowej o średnicy 0,15-0,20 mm, o Masie powierzchniowej 70g/m², grubości siatki 0,60 mm i średnicy oczek 1,2-1,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 10 x 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarze 10x15cm.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 17.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarze 8x12cm lub 8x15cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siatki w rozmiarze 8 x15 cm, natomiast nie dopuszcza siatek w rozmiarze 8x12 cm.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu 6 pozycja 1, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu 6 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm, wielkości porów 2,3mm x 1,5mm i rozmiarze 100mm x 150mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54

Dotyczy pakietu 6 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm, wielkości porów 2,3mm x 1,5mm i rozmiarze 76mm x 150mm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu 6 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm, wielkości porów 2,3mm x 1,5mm i rozmiarze 76mm x 150mm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie, w następstwie dokonanej zmiany treści SIWZ w dniu 26.06.2020 r., nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz w celu właściwego przygotowania ofert, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, **przedłuża terminy:**

- Składania ofert z dnia 29.06.2020 r. , godz. 10:00 na dzień 01.07.2020 r., godz.: 12:00
- Otwarcia ofert z dnia 29.06.2020 r. , godz: 11:00 na dzień 01.07.2020 r., godz.: 12:30

Ofertę wraz z oświadczeniem i wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, działającej pod adresem: <https://e-ProPublico.pl/>, zgodnie z instrukcją określoną w rozdz. XI SIWZ

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia, jako stanowiące **integralną część SIWZ**.

Otwarcie Ofert jest jawne i nastąpi **dnia 01.07.2020 r, godzina: 12:30 za pośrednictwem Platformy, na karcie Oferty/Załączniki, poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.**

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mqr inż. Dorota Domańska

Z up. Kierownik Zamawiającego